主旨：

國立臺北科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年5月9日
發文字號： 北科大英字第1145500078號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 114國立臺北科技大學應用英文系徵求系主任候選人第二次公告

​檢送本校「應用英文系徵求系主任候選人公告」(第二

次)，敬請惠予公告周知。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106344臺北市大安區忠孝東路
三段一號

承辦人 ： 張雅婷
電話 ： 27712171#3902
電子信箱 ： f11114@ntut.edu.tw

114/05/12
08:16:40

1140017650

總收文　114/05/12

第1頁，共1頁